Forfatteroversigt

Navne og kontaktoplysninger om bidragydere

Redakter, mag.art. Christian Adamsen
Tidsskriftet Skalk

Jelshgjvanget 29

DK-8270 Hgjbjerg

TIf. +45 86273711

E-mail: redaktion.skalk@mail.dk

Museumsinspektor Inge Adriansen
Senderborg Slot

Senderbro 1

DK-6400 Senderborg

TIf.: +45 74422539

E-mail: Inge.Adriansen@mail.dk

Provst, lic.theol. Peter Balslev-Clausen
Ahlmanns Alle 14

DK-2900 Hellerup

TIf.: +45 39627927

E-mail: pbc@km.dk

Professor S. A. J. Bradley

Director of the Grundtvig English Translation Project
Center for Grundtvigstudier

Aarhus Universitet

DK-8000 Aarhus C

E-mail: SAJBradley@aol.com; hengest111@aol.com

Professor K. E. Bugge
Dronningeengen 22
DK-2950 Vedbxk

TIf.: +45 45892601
E-mail: kebugge@mail.dk

Ph.d., dr.phil. Henning Eichberg
Gerlev Engvej 8

Gerlev

DK-4200 Slagelse

TIf.: +45 58584546

E-mail: heichberg@health.sdu.dk
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Lektor Aage Jorgensen
Bakkelodden 2

DK-8320 Marslet

TIf.: +45 86270537
E-mail: aaj@langkaer.dk

Universitetslektor, dr.ped. Ove Korsgaard
Danmarks Pedagogiske Universitet
Emdrupvej 101

DK-2400 Kebenhavn NV

TIf.: +45 46194839

E-mail: ove@dpu.dk; okorsgaard@c.dk

Ph.d.-stipendiat og forskningsassistent Ulrik Overgaard
Center for Grandtvigstudier

Aarhus Universitet

Tasingegade 3

DK 8000 Aarhus C

TIf.: +45 89422283

E-mail: uvo@teo.au.dk

Forskningsmedarbejder og valgmenighedsprast,
lic.theol. Kim Arne Pedersen

Rerthvej 34

DK-8300 Odder

TIf.: +45 86228658

E-mail: kirken@oddervalgmenighed.dk

Pastor emeritus Aage Schigler
Skanderborgvej 20, 2, -1
DK-8000 Aarhus C

TIf.: +45 86116798

Cand.theol. Anja Stokholm
Augustenborggade 7, 2. th.

DK-8000 Aarhus C

TIf.: +45 61783380

E-mail: anja_stokholm@hotmail.com

Docent emeritus, mag.art. Vagn Wahlin
Torvet 6, 2. th.

DK-8300 Odder

TIf. +45 8625 6588
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